2025年 5月 7日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ス タ ジ オ ア リ ス
代表者名 代表取締役社長 牧 野 俊 介

（コード番号：2305 東証スタンダード市場）
問合せ先 執行役員

経営企画部ゼネラルマネージャー
中井 俊宏

（TEL．06-6343-2600）

取締役の退任に関するお知らせ

2025年5月27日開催予定である当社第51期定時株主総会の終結の時をもって、任期満了により

監査等委員以外の取締役が退任することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．退任予定取締役（監査等委員である取締役を除く。）

現 職 名 氏 名

取締役（社外取締役） 髙橋 通

※任期満了に伴う退任。

以 上